ע"יב"כ עו"ד גב' מאיה הרטמן
פסק דין

כללי
מונח לפנינו ערעורו של מר מרדכי פריד (להלן: "המערער") אשר הופנה כלפי פסק-דינו של בית-משפט השלום
בחיפה (כב' השופט ד"ר זאיד פלאח, ת"פ 49003-05-14). במסגרת פסק הדין הורשע המערער (ביום 6 במרץ

2017) בעבירות שעניינן מעשה פזיזות ורשלנות, לפי סעיף 338(א)(6) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן:"חוק
העונשין"); איומים, לפי סעיף 192 לחוק העונשין; תקיפה סתם לפי סעיף 379 לחוק העונשין; החזקה, לפי סעיף

11(א) לחוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג- 2002 ותקנה 18(ב)(2) לתקנות להסדרת הפיקוח על כלבים,
2005 (שלוש עבירות).

בגין הרשעתו בדין השית בית-משפט השלום על המערער (ביום 20 מרץ 2017) עונש מאסר בן 3 חודשים לריצוי
בפועל; 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו, אם יעבור המערער עבירה שעניינה אי נקיטת צעדי

כאן המקום לציין, כי המערער, באמצעות בא כוחו המלומד, עו"ד מוטי לוי, אינו חולק במסגרת הערעור על צדקת

הרשעת מרשו בעבירות שעניינן מעשה פזיזות ורשלנות. בנוסף, משהמערער הורשע על סמך הודאתו בבית המשפט
קמא בביצוען של העבירות שעניינן החזקה, לפי חוק להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג-2002 והתקנות שהוצאו

מכוחו, מתמקד ערעורו על הכרעת הדין בהרשעתו בעבירות שעניינן איומים ותקיפה סתם, בלבד.
לשם השלמת התמונה, אף נציין כי תיק זה התנהל בתחילה, בבית המשפט קמא, בפני מותב אחר. הואיל והמותב

הנ"ל פסל את עצמו - הועבר התיק ביום 29.2.16 לטיפולו של כב' השופט, ד"ר זאיד פלאח.
עובדות ההרשעה